
Świętajno, dnia 19.04.2024 r. 

Gmina Świętajno  
ul. Grunwaldzka 15  
12-140 Świętajno  
 

                                                         Do wszystkich oferentów 

Dotyczy: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Świętajnie”.   

1. Czy Inwestor posiada stałe łącze internetowe? Czy zgodnie z pkt. 11 PFU "OPIS SYSTEMU 

MONITORINGU I WIZUALIZACJI" w ramach oferty należy zapewnić (dostarczyć) stałe łącza 

internetowego lub zastosować modem przemysłowy GSM/3G z kartą operatora zapewniający 

"włączanie" się do Internetu i podgląd zdalny procesu technologicznego oczyszczania ścieków z 

dowolnego miejsca? 

 

Odpowiedź: 

Stałe łącze internetowe leży po stronie Zamawiającego. 

 

2. Jeśli w ramach postępowania należy zapewnić (dostarczyć) stałe łącza internetowego lub zastosować 

modem przemysłowy GSM/3G to czy nie należy dostarczyć również urządzenia typu "firewall" chroniącego 

wewnętrzą sieć Zamawiającego przed atakie cybersecurity? 

 

Odpowiedź: 

Urządzenie typu „firewall”  leży po stronie Zamawiającego.  

 

3. Jak należy rozumieć zapis z pkt. 11 PFU "OPIS SYSTEMU MONITORINGU I WIZUALIZACJI" : "w oczyszczalni 

ścieków ma być zainstalowane jedno stanowisko operatorskie wraz z serwerem do zbierania danych 

monitoringu." Czy w ramach postępowania należy dostarczyć 1 stanowisko operatorskie i 1 serwer do 

zbierania danych, czy przedmiotowe 1 stanowisko operatorskie ma pełnić jednocześnie funkcję 

operatorską i serwera zbierania danych. 

 

Odpowiedź: 

Tak, jedno stanowisko operatorskie ma pełnić jednocześnie funkcję operatorską i serwera zbierania 

danych. 

 

 

 

                Alicja Kołakowska 

           Wójt Gminy Świętajno 

……………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu 
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